ОТЧЕТ
о ходе достижения целевых показателей, содержащихся в Указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596-606
в Лужском Муниципальном районе Ленинградской области на 01 июля 2018 года

	№
	Наименование
	Периодич-
	Един
	Орган
	Базовое
	Плановое значение
	Фактически
	Отклонение от
	Примечания

	п/п
	целевого показателя
	ность
	ица
	исполнительной
	(стартовое)
	целевого показателя,
	достигнутое
	планового
	(причины

	
	
	разработки
	изме
	власти
	значение
	установленное на 2018 год
	значение
	значения
	отклонения)

	
	
	статистичес
	рени
	Ленинградской
	целевых
	
	
	
	целевого
	целевого
	

	
	
	ких данных
	я
	области,
	показателей
	Указами
	«дорожными
	«дорожным
	показателя за
	показателя (от
	

	
	
	
	
	ответственный
	на 1 января
	
	картами»
	и картами»
	полугодие 2018 год
	графы 9)
	

	
	
	
	
	за мониторинг
	2012 года
	президе
	Ленинградс
	Лужского
	
	
	

	
	
	
	
	достижения
	
	нта
	кой области
	MP
	
	
	

	
	
	
	
	целевых
	
	РФ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	показателей
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Отношение средней
	квар-
тальная
	проце
	Администрация
	
	100
	100
	100
	100,4 %
	+ 0,4 %
	

	
	заработной платы
	
	нты
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	работников культуры
	
	
	Лужского
	
	
	
	
	
	
	

	
	в Лужском муниципальном
	
	
	Муниципального
	
	
	
	
	
	
	

	1
	районе к средней заработной плате по субъекту Российской Федерации
	
	
	района
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отношение средней
	квар-
тальная
	проце
	Администрация
	
	100
	100
	100
	100 %
	+ 0,0 %
	

	
	заработной платы
	
	нты
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	работников культуры
	
	
	Лужского
	
	
	
	
	
	
	

	2
	в Лужском городском поселении к средней заработной плате по субъекту Российской Федерации
	
	
	Муниципального района
	
	
	
	
	
	
	






Исполнитель Новожилова П.А. 8(81372)2-34-54
